
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -332,095

2007/11/03 グランド代 市営グランド 1,100 -333,195 大正橋緑地野球場 現金 2007/11/03 Ｂチーム
2007/11/03 審判代 審判代 2,000 -335,195 審判代 現金 2007/11/03 Ｂチーム
2007/11/10 大会参加費 山本杯卒業記念大会 10,000 -345,195 山本杯卒団記念大会 現金 2007/11/10 Ａチーム
2007/11/10 グランド代 市営グランド 1,900 -347,095 川田公園 現金 2007/11/10 Ｂチーム
2007/11/10 グランド代 市営グランド 1,900 -348,995 下市場公園野球場 現金 2007/11/10 Ａチーム
2007/11/11 グランド代 市営グランド 1,100 -350,095 明が丘公園 現金 2007/11/11 Ｂチーム
2007/11/13 道具代 石灰 980 -351,075 石灰代 現金 2007/11/13 Ａチーム
2007/11/15 保険料 スポーツ保険 1,000 -352,075 スポーツ保険 現金 2007/11/15 Ｂチーム
2007/11/15 その他 雑費 137 -352,212 振込手数料 現金 2007/11/15 スポーツ保険
2007/11/17 グランド代 市営グランド 1,100 -353,312 川田公園 現金 2007/11/17 Ｂチーム
2007/11/17 グランド代 市営グランド 3,000 -356,312 大幸公園 現金 2007/11/17 Ａチーム
2007/11/18 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -362,312 しらさぎ少年野球大会 現金 2007/11/18 Ａチーム
2007/11/18 交通費 交通費 2,000 -364,312 高速代 現金 2007/11/18 抽選会
2007/11/23 団費 一般 36,000 -328,312 Ａチーム 現金 2007/11/23
2007/11/23 団費 一般 42,000 -286,312 Ｃチーム 現金 2007/11/23
2007/11/23 団費 一般 36,000 -250,312 Ｂチーム 現金 2007/11/23
2007/11/23 団費 兄弟 2,000 -248,312 Ｃチーム 現金 2007/11/23
2007/11/23 グランド代 市営グランド 1,100 -249,412 大森中央公園 現金 2007/11/23 Ｂチーム
2007/11/23 父母会費 Ａチーム 6,000 -255,412 おやつ代 現金 2007/11/23
2007/11/23 父母会費 Ｂチーム 6,000 -261,412 おやつ代 現金 2007/11/23
2007/11/23 父母会費 Ｃチーム 7,500 -268,912 おやつ代 現金 2007/11/23
2007/11/23 父母会費 Ｃチーム 5,000 -273,912 弁当代 現金 2007/11/23
2007/11/24 グランド代 市営グランド 1,100 -275,012 川田公園 現金 2007/11/24 Ｂチーム
2007/11/24 グランド代 市営グランド 1,100 -276,112 大森中央公園 現金 2007/11/24 Ａチーム
2007/11/26 道具代 ボール代 15,900 -292,012 ボール代 現金 2007/11/26 Ｂチーム

合計　 116,000 75,917 -292,012

現金出納簿　2007年11月


